
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 16. jūlijā  Nr. 1.2-20/6 
 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, 

Iveta Blaua, Mārtiņš Stulpiņš, 

Rolands Parasigs – Parasiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Romāns Mežeckis (darba 

nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja 

Dace Galandere 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas direktore Ieva Taranda 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vadītājs Andrejs Zolotojs 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vecākais 

būvinženieris 

Mārtiņš Plataiskalns 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktors Zigmunds Pavlovskis 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 2024. gada budžeta 

grozījumiem 



2 

 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” īstenošanai 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-

Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” īstenošanai 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

8.  Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

 

2. Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņotājs: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt noteikumu projektu “Par noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”. 

 

•  Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas. 



3 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-

Parasiņš)), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: D. Galandere 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: D. Galandere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto ĪP Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumu pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai ĪP Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai domes sēdē . 

 

5. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 2024. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: I. Taranda 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumu, tai skaitā, 

papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 7054 euro 

apmērā 2312 EKK kodā žalūziju izgatavošanai, piegādei un uzstādīšanai 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

6. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” īstenošanai 

Ziņotājs: I. Brača 



4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību 

apmēra palielināšanu investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta 

zāles pārbūve” īstenošanai”. 

 

7. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 

2024. gadu. Saistošie noteikumi paredz piešķirt papildu finansējumu 

66 197 EUR apmērā. Būtiskākās pozīcijas, kurām nepieciešami papildu 

līdzekļi: 

1) Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūvei 21 494 EUR; 

2) remontdarbu veikšanai sociālajos dzīvokļos 44 703 EUR. 

Aicina atbalstīt Budžeta nodaļas sagatavoto saistošo noteikumu projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 

 

8. Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

Ziņotājs: M. Plataiskalns 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā 

Jūrmalas valstspilsētā investīciju projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.14. 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


